СВЕДЕНИЯ

О численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание муниципальном казенном учреждении культуры «Тельминский центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности» городского поселения Тельминского муниципального образования за 2 квартал 2015 г.

	№ п/п
	Наименование организации
	Административно-управленческий персонал
	Общеотраслевые должности служащих

	
	
	Числен-ность, чел.
	Фактиче-ские затраты на денежное

содержание, тыс. руб.
	Числен-ность, чел.
	Фактиче-ские затраты на денежное

содержание, тыс. руб

	1.
	муниципальное казенное учреждение культуры «Тельминский центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности»
	1
	88,3
	6
	472,8

	
	Всего
	1
	88,3
	6
	472,8


Глава городского поселения Тельминского 

муниципального образования                                                   М.А. Ерофеев

СВЕДЕНИЯ

О численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание в администрации городского поселения Тельминского муниципального образования за 2 квартал 2015 г.

	№ п/п
	Наименование организации
	Муниципальные служащие
	Технические исполнители
	Вспомогательный персонал

	
	
	Числен-ность, чел.
	Фактиче-ские затраты на денежное

содержание, тыс. руб.
	Числен-ность, чел.
	Фактиче-ские затраты на денежное

содержание, тыс. руб
	Числен-ность, чел.
	Фактиче-ские затраты на денежное

содержание, тыс. руб

	1.
	Администрация городского поселения Тельминского муниципального образования
	9
	1085,3
	1,3
	92,7
	4
	170,4

	
	Всего
	9
	1085,3
	1,3
	92,7
	4
	170,4


Глава городского поселения Тельминского 

муниципального образования                                                   М.А. Ерофеев

СВЕДЕНИЯ

О численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание муниципальном казенном учреждении культуры «Тельминский центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности» городского поселения Тельминского муниципального образования за 3 квартал 2015 г.

	№ п/п
	Наименование организации
	Административно-управленческий персонал
	Общеотраслевые должности служащих

	
	
	Числен-ность, чел.
	Фактиче-ские затраты на денежное

содержание, тыс. руб.
	Числен-ность, чел.
	Фактиче-ские затраты на денежное

содержание, тыс. руб

	1.
	муниципальное казенное учреждение культуры «Тельминский центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности»
	1
	79,5
	6
	530,6

	
	Всего
	1
	79,5
	6
	530,6


Глава городского поселения Тельминского 

муниципального образования                                                   М.А. Ерофеев

СВЕДЕНИЯ

О численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание в администрации городского поселения Тельминского муниципального образования за 3 квартал 2015 г.

	№ п/п
	Наименование организации
	Муниципальные служащие
	Технические исполнители
	Вспомогательный персонал

	
	
	Числен-ность, чел.
	Фактиче-ские затраты на денежное

содержание, тыс. руб.
	Числен-ность, чел.
	Фактиче-ские затраты на денежное

содержание, тыс. руб
	Числен-ность, чел.
	Фактиче-ские затраты на денежное

содержание, тыс. руб

	1.
	Администрация городского поселения Тельминского муниципального образования
	10
	895,3
	1,3
	88,8
	4
	150,7

	
	Всего
	10
	895,3
	1,3
	88,8
	4
	150,7


Глава городского поселения Тельминского 

муниципального образования                                                   М.А. Ерофеев

